
Stagione 2018/2019

Comunicato n. 3 del 07/02/2019
FIVE LEAGUE
- Calcio a 5 -

1. Comunicazioni
Risultati e Giudice Sportivo 3^ giornata

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 02/02/2019 al 02/02/2019.


SERIE A

CIGARITOS - SHOCK 4 - 6

DRACII - AC CAPITAL 3 - 6

DELIRIO TEAM - ATHLETIC BUSTO A. 2 - 3

DEA DANCE TEAM - ATLETICO TEAM 3 - 3

INDIE COCKTAIL CAFE' - THE PRESENZ 7 - 5

ICROM - WEST HAM UNITED 5 - 4

SERIE B - GIRONE 1

BOBO TEAM - ZANARKAND F.C. 4 - 2

OLD SCHOOL - SIAMO SOLO NOI E LA DOLCE VITE 0 - 7

CELTA VIGORSOL - BIZONA 7 - 1

DESTROYERS FOOTBALL TEAM - TRAPANARELLA F.C. 0 - 6

GOLD ACADEMY - TERNINOX 1 - 6

SERIE B - GIRONE 2

LA GIOSTRA DEI VIAGGI - Q-TEAM 6 - 4

MAPPET - PIZZERIA NAPUL'E' 2 - 2

MS ELETTRICA 5 - PINGA DE FUEGO 1 - 4

IRCOM - 4REAL 5 - 3

FWD PANTHERS - REAL MOJITO 3 - 2

SERIE C

F.C. VIRTUS - STORTENHAM F.C. 7 - 1

FUN STATION - PUNTO GOMME 4 - 1

CLUB ITALY - ANTONIO F.C. 4 - 2

CALCIO PROSECCO - UNITED CLUB 3 - 5

REAL SUD - MANZI IMPANATI V.F.C. 5 - 8

INOX - J&B 4 - 4
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3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

SERIE A

Ammoniti 1^ ammonizione

Guttadauro Luciano (CIGARITOS)

Matteo Silvano (CIGARITOS)

Oliva Luigi (DRACII)

Calabria Riccardo (AC CAPITAL)

Gorla Lorenzo (DELIRIO TEAM)

Nevoso Davide (DELIRIO TEAM)

Ferraro Andrea (THE PRESENZ)

Giuffrida Alessio (THE PRESENZ)

Ammoniti 2^ ammonizione

Stefanizzi Mattia (AC CAPITAL)

Colombo Matteo (DELIRIO TEAM)

Romeo Antonino (INDIE COCKTAIL CAFE')

Espulsi dal campo

Giuffrida Alessio (THE PRESENZ) Squalifica per 2 gara/e effettive

SERIE B - GIRONE 2

Ammoniti 1^ ammonizione

Bagnato Daniele (LA GIOSTRA DEI VIAGGI)

Tilli Denis (PIZZERIA NAPUL'E')

Fuscaldo Stefano (MS ELETTRICA 5)

Musumeci Antonio (MS ELETTRICA 5)

Bandi Daniele (IRCOM)

Dalla Torre Luca (IRCOM)

Romano Domenico (4REAL)

Costanzo Antony (FWD PANTHERS)

Vidovic Denis (REAL MOJITO)

Ammoniti 2^ ammonizione

Castaldo Salvatore (MS ELETTRICA 5)

Musumeci Simone (MS ELETTRICA 5)

Espulsi dal campo

Travagliante Marco (PINGA DE FUEGO) Squalifica per 1 gara/e effettive
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4. Classifica

SERIE A

Squadre P G V N P F S

1. SHOCK 9 3 3 0 0 18 9

2. ICROM 7 3 2 1 0 18 6

3. INDIE COCKTAIL CAFE' 7 3 2 1 0 18 12

4. AC CAPITAL 6 3 2 0 1 13 6

5. WEST HAM UNITED 6 3 2 0 1 15 11

6. ATHLETIC BUSTO A. 6 3 2 0 1 9 7

7. DRACII 6 3 2 0 1 10 9

8. THE PRESENZ 3 3 1 0 2 12 12

9. ATLETICO TEAM 1 3 0 1 2 7 17

10. DEA DANCE TEAM 1 3 0 1 2 3 19

11. DELIRIO TEAM 0 3 0 0 3 6 13

12. CIGARITOS 0 3 0 0 3 10 18

SERIE B - GIRONE 1

Squadre P G V N P F S

1. SIAMO SOLO NOI E LA DOLCE V… 9 3 3 0 0 21 4

2. TERNINOX 9 3 3 0 0 21 6

3. TRAPANARELLA F.C. 9 3 3 0 0 19 6

4. BOBO TEAM 6 3 2 0 1 13 12

5. GOLD ACADEMY 3 3 1 0 2 10 10

6. CELTA VIGORSOL 3 3 1 0 2 13 17

7. BIZONA 3 3 1 0 2 10 16

8. OLD SCHOOL 3 3 1 0 2 6 17

9. ZANARKAND F.C. 0 3 0 0 3 11 16

10. DESTROYERS FOOTBALL TEAM 0 3 0 0 3 1 21

SERIE B - GIRONE 2

Squadre P G V N P F S

1. LA GIOSTRA DEI VIAGGI 9 3 3 0 0 15 9

2. PINGA DE FUEGO 6 3 2 0 1 9 8

3. Q-TEAM 6 3 2 0 1 13 9

4. FWD PANTHERS 6 3 2 0 1 11 7

5. MS ELETTRICA 5 6 3 2 0 1 14 11

6. PIZZERIA NAPUL'E' 4 3 1 1 1 10 9

7. IRCOM 3 3 1 0 2 9 14

8. 4REAL 3 3 1 0 2 12 14

9. MAPPET 1 3 0 1 2 9 11

10. REAL MOJITO 0 3 0 0 3 7 17

SERIE C

Squadre P G V N P F S

1. F.C. VIRTUS 9 3 3 0 0 21 4

2. CLUB ITALY 9 3 3 0 0 13 5

3. J&B 7 3 2 1 0 17 7

4. ANTONIO F.C. 6 3 2 0 1 16 8

5. MANZI IMPANATI V.F.C. 6 3 2 0 1 16 17

6. INOX 4 3 1 1 1 17 13

7. UNITED CLUB 3 3 1 0 2 11 21

8. CALCIO PROSECCO 3 3 1 0 2 10 12

9. FUN STATION 3 3 1 0 2 9 10

10. REAL SUD 3 3 1 0 2 13 22

11. PUNTO GOMME 0 3 0 0 3 3 14

12. STORTENHAM F.C. 0 3 0 0 3 5 18
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5. Classifica Marcatori

SERIE A

Giocatori G

1. Cilian Pavel-Filip (SHOCK) 7

2. Tornelli Sergio (ICROM) 7

3. Gherta Marin (SHOCK) 6

4. Adamo Kevin (WEST HAM UNITED) 6

5. Ferraro Andrea (THE PRESENZ) 6

SERIE B - GIRONE 1

Giocatori G

1. Gigliotti Davide (TERNINOX) 10

2. Pastore Umberto (SIAMO SOLO NOI E LA DOLCE VITE) 7

3. Gobbi Matteo (CELTA VIGORSOL) 6

4. Bonaventura Roberto (SIAMO SOLO NOI E LA DOLCE VITE) 5

5. Benincasa Luca (SIAMO SOLO NOI E LA DOLCE VITE) 5

SERIE B - GIRONE 2

Giocatori G

1. Bagnato Daniele (LA GIOSTRA DEI VIAGGI) 7

2. Fuscaldo Stefano (MS ELETTRICA 5) 6

3. Tantardini Matteo (Q-TEAM) 5

4. Bono Domenico Eros (PIZZERIA NAPUL'E') 5

5. Castaldo Salvatore (MS ELETTRICA 5) 4

SERIE C

Giocatori G

1. Caruso Pierluigi (MANZI IMPANATI V.F.C.) 8

2. Masulli Fabio (INOX) 7

3. Vaglia Saverio (J&B) 7

4. Benincasa Gianni (INOX) 5

5. Bohorquez Cosierra Dennis Omar (F.C. VIRTUS) 5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pagina 4 di 4
* Vedi delibera

http://www.tcpdf.org

